АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2018 года № 06

г. Холм

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципальных (автономных) образовательных организаций

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников

муниципальных (автономных) образовательных организаций (далее -

Положение), утвержденное постановлением Администрации Холмского

муниципального района от 27.02.2017 № 65 изложив шестой абзац

подпункта 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2. Положения в следующей редакции:

«Повышающие коэффициенты, в зависимости от показателей

организации характеризующие объем управления:

№
п/п

Показатели по типам
(видам) организации

Условия Повышающий
коэффициент

(Кп1)

1 2 3 4

1. Среднесписочная
численность учащихся
общеобразовательных
организаций

от 20 чел. до 50 чел.  0,8

от 50 чел. до 300 чел.  0,9

за каждые дополнительные
25 учащихся

0,05

2. Воспитанники
дошкольных
образовательных
организаций

от 19 чел. и менее  0,2

От 20 чел. до 50 чел. 0,9

от 51 чел. до 100 чел. 1,0

от 101 чел. до 160 чел. 1,01

от 161 чел. и более 1,05

2

5. Организация
дополнительного
образования детей

 0,45

2. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать постановление периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев